
ÅRSREDOVISNING 2022 

HSB Bostadsrättsförening Smedby i Upplands Väsby  

MEDLEM I HSB 

HSB - där möjligheterna bor 



Att  bo i en bostadsrättsförening 
- vad innebär det?

• I HSB bor du till självkostnadspris. Det är ingen annan som tjänar pengar på ditt boende. Årsavgiften
(=månadsavgiften, ’’hyran’’ gånger 12) täcker föreningens lån, driftkostnader och fondavsättningar för
t ex reparationer och underhåll. 

• Med bostadsrätt ’’äger’’ du inte din lägenhet i egentlig mening. Du äger dock bostadsrättsföreningen
tillsammans med övriga medlemmar/bostadsrättsinnehavare och har därmed enligt bostadsrättslagen
en ’’i tiden obegränsad nyttjanderätt’’ till din bostad. Du kan inte bli uppsagd så länge du fullgör dina 
skyldigheter. Du bor tryggt.  

• Du och dina grannar bestämmer själva hur föreningens mark och gemensamma lokaler ska användas.
Varje år väljer ni en styrelse bland er boende. Styrelsen har i uppdrag att sköta föreningens förvaltning
och ekonomi. Med i styrelsen sitter en ledamot från HSB. Det betyder att styrelsen och bostadsrättsför-
eningen - genom HSB-ledamoten - har hela HSB Stockhoms erfarenhet och kunnande som stöd. HSB 
erbjuder också fortlöpande utbildning för nya styrelseledamöter; kunskap är en viktig förutsättning för 
levande boendedemokrati.  

Ta vara på fördelarna med bostadsrätt i HSB. Du är med och äger husen och miljön. Du får full insyn i 
förvaltning och ekonomi. 

På bakre omslagets insida finns en ordlista med förklaringar till några av de vanligaste begreppen som 
förekommer i en årsredovisning. 
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Verksamhetsberättelse tör 2022 
Verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2022 

för HSB Brf Smedbys Seniorklubb i Upplands Väsby 

Under 2022 har styrelsen bestått av Bo Lindman (ordförande), Kcnl Aronsson (sekreterare), 
Birgit Tenbring (kassör), Marianne l.aestander (vice ordllirande) och Marianne Larsson 
(ledamot). Ersättare har Kerstin Nilsson varit. 

Styrelsen har under året träffat°' ganska regelbundet. l början av året höll vi avstånd och hade 
munskydd på grund av coronapandemin och de gällande restriktionerna. Under verksamhets
året 2022 har vi haft 9 protokoltrörda styrelsemöten. 

Seniorklubben startade 1986, och under detta verksamhetsår har loreningen funnits i 36 år. Vi 
har haft för avsikt att försätta med alla de akti viteter vi tidigare lyckats tå igång. Corona
restriktionema inverkade dock på våra aktiviteter i början av året. 

Medlemsantalet har under året ökat med tio personer. Nåbtra personer har slutat010 och 
ganska många har blivit nya medlemmar. Nu vid utgången av är 2022 har vi i Seniorklubben 
84 medlemmar. 

Under detta år hade vi planerat att en gång månaden ordna trivselträ ffar med intressanta 
programpunkter. Vid dessa träffar brukar vi servera kaffe med bröd. Sammankomsterna är 
också bra ti11 fållen till trivsamma kontakter. Coronapandemin, som pågått länge, medförde att 
vi inte kunde genomröra några trivselträfTar i januari och februari : 

Årsmötet fick även detta år genomröras via form ulär, som delades ut till alla medlemmar. 
Många lämnade in sina svar via formuläret, och de räknades dänned som närvarande. Onsdagen 
den 23 februari 2022 var den formella dagen för årsmötet. Det genom rördes med en grupp från 
styrelsen, rösträknare och valberedning. 

I slutet av mars hade vi en "Sopplunch", då det serverades ärtsoppa i klubblokalen. På 
trivselträffen den 20 apri l spelade vi Bingo. 

Den 18 maj 2022 lyckades vi äntligen genomföra resan "Göta kanal" , en mycket uppskattad 
resa med anslutninbrsbuss och därefter med båt på kanalen mellan Berg och Borcnsberg. 

Den skapande gruppen har regelbundet träffats för samvaro i kl ubblokalcn kl 10 12 på 
fredagsförmiddagar. Då provar man pa olika slags tekniker med texti larbeten, måleri och 
Juffarslöjd. Kortspelsgruppcn har inte alls varit igång, på grund av för fä spelare. 

Boule har vi arrangerat en gång per vecka under den varma årstiden. Från maj ti ll oktober har 
alla boende på Stallgatan varit välkomna att deltaga. Som regel har 6 8 personer träffats på 
onsdagarna kl 11 och spelat boule på boulebanan i vårt bostadsområde. 

l början av september månad hade vi en uppskattad trivseltTätf med ett föredrag. Under 
rubriken "Sverige runt - från ö till ö" bcrältade Christina Öström och visade-bilder. 
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Den 12 oktober kom Birgitta Öbcrg till oss och talade om kost och motion. Under 
trivselträffen den 9 november serverade vi 1,rulaschsoppa. 

Barn och fröknar frän torskolan Solkatten skulle komma till oss och sjun1,,a den 14 december. 
Tyvärr var allttor många av dem förkylda., och därmed viHe de ej besöka oss da. Vi fick i 
stället sjunga själva. Med hjälp av glögg, inspelad musik och lex.ter på filmduken gick det 
väldigt bra. Naturligtvis drack vi också kaffe och at lussebullar och pepparkakor. 

Våra filmträflar är mycket omtyckta av medlemmarna. I slutet av oktober månad 2022 hade vi 
en film träff och visade då " Asa-Nisse - Wälkom lo Knohull''. November månad avslutades 
med filmen "Så som i himmelen". 

Seniorklubbens ekonomi är god. Av föreningens ekonomiska redovisning för 2022 framgår 
att vi avslutar verksamhetsåret med ett planerat underskott. V åra tillgångar skall användas för 
föreningens fortsatta verksamhet, rorbättringar och ny utrustning. 

Seniork1ubbcn vill framfora ett hjärtligt tack till Brf Smcdby för all hjälp med kopiering och 
R>r lokalen vi har ti ll vårt förfogande. Som vi framfört under året är Klubblokalcn nu i stort 
behov av rcnoverin r. 

Under året har vi åter ansökt om medel inom Upplands Väsby kommun. Vi vill framföra ett 
varmt tack till Adolf Stafs fond för det generösa och välbehövliga anslaget vi fick i somras. 

Seniorklubben bar nu funnits i mer än 36 år. Inom vårt bostadsområde på Stallgatan anordnar 
vi trivselskapande verksamheter, där det finns goda möjligheter atl knyta kontakter. För alla 
våra medlemmar vill vi även i fortsättningen anordna intressanta och trevliga träffar, 
bussresor och andra aktiv iteter. Vi vill naturligtvis fortsätta med de olika aktiviteterna vi har 
och vidareutveckla dem. 

Upplands Väsby 2023-01-04 

Ordförande Sekreterare 

Vice ordförande 
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